请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
采用IQ技术的不间断电源，适用于DIN导轨安装。输入：120/230 V AC，输出：120/230 V AC/1
kVA。随时提供有关充电状态、剩余运行时间和可充电电池模块使用寿命的信息，从而提高系统可
用性。
产品描述
DIN导轨安装式QUINT系列不间断电源可为交流负载可靠供电。采用在线拓扑结构，AC UPS不间断电源可在干线和电池供电模式下输出纯正弦波。
将在线式不间断电源与不同UPS-BAT大功率存储设备组合使用。配有USB接口，便于关闭PC机。
优势
在线拓扑结构，切换平稳•
在干线和电池供电模式下均可输出纯正弦波•
用于连接例如工业PC机的USB接口•
即使没有市电输入，也可通过储能模块系统启动•
可并联使用，用于冗余供电或提高功率•
商业数据
订货号 2320283
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CMUI15
产品关键代码 CMUI15
目录页面 页码331 (C-4-2019)
GTIN 4055626244563
单件重量（含包装） 5,630 g
单件重量（不含包装） 5,151 g
原产地 DE
QUINT4-UPS/1AC/1AC/1KVA - 不间断电源
2320283
2025年4月1日 上午5:11     页码1 (16)
技术数据
输入数据
交流电运行
100 V AC -10 % / +20 %
110 V AC -10 % / +20 %
120 V AC -10 % / +20 %
130 V AC -10 % / +20 %
200 V AC -20 % / +20 %
210 V AC -20 % / +20 %
220 V AC -20 % / +20 %
230 V AC -20 % / +15 %
输入电压
240 V AC -20 % / +10 %
输入电压范围 90 V AC ... 264 V AC
184 V AC ... 264 V ACAC输入电压范围
96 V AC ... 144 V AC
120 V AC国家电网典型电压
230 V AC
电源电压的电压类型 AC
AC频率范围 45 Hz ... 65 Hz
缓冲时间 1 h (38 Ah)
10.4 A (100 V AC)
10.5 A (110 V AC)
10.5 A (120 V AC)
9.7 A (130 V AC)
6.4 A (200 V AC)
6 A (210 V AC)
5.7 A (220 V AC)
5.5 A (230 V AC)
电耗量
5.3 A (240 V AC)
可变连接阈值 可使用UPS-CONF软件进行组态
功率因数（cos phi） 0.9
旁路保险丝 T 15 A / 250 V (MDA -15-R)
B16 230 V AC允许备用熔断器
20 A (120 V AC, Listed breaker)
数字量 控制 (可组态)
品名 Remote
低信号 连接至SGnd < 2.7 kΩ
高信号 打开（远程和SGnd之间 > 35 kΩ）
数字量 控制 Low-Active (可组态)
电池运行启动 120 V AC 低信号 连接至SGnd < 2.7 kΩ
QUINT4-UPS/1AC/1AC/1KVA - 不间断电源
2320283
2025年4月1日 上午5:11     页码2 (16)
电池运行启动 120 V AC 高信号 打开（电池启动和SGnd之间 > 200 kΩ）
输出数据
分类符合IEC 62040-3 VFI-SS-111
> 92 % (120 V AC)效率
> 94 % (230 V AC)
100 V AC
110 V AC
120 V AC
130 V AC